Legende:

Wohnung Stuv

Wohnung Dat

Wohnung Boen Een

Wohnung Boen Tyee

Wohnung Boen Achtern

Wohnung Waschhus

y 92

-~

BAUHERR:

GLAISIN IM JuLI 2023

ARCHITEKT:

GLAISIN IM JuLT 2023

-~

1125 1
3.12

s
=~

AAA
24

L
7

2.00m Linie

4.09
2.98

Schlafen R
1?/??q"’ o o

L] O

15
Vi
A7

L, 60 1
11007

2.65
BRH: 170

11.59
230
15
Vi
A7

L 60
11007
BRH: 70

491

4.01

14

24
D
A AR

|:|/
\

Kinnerddrp (Spielezimmer &| $pielkiiche)

26,87qn

2.00m_Linie

Kinderdoppelstockbett

. liohnen
- 9,50qm

D
I~
=

BRH: 20

2.00m Linie

Schlafen

11, 14qn

25/18

Kiiche

14STG
25/18

0

25/18

HZ6

Schlafen
10,61qm

___200m Lie_
BRH: 20

RN
N

AAA

3.57
4.09

Legende Schyarze Farbe Bestand
Rote Farbe Neuerungen
Gelbe Farbe Abriss
BRH Briistungshthe
OKFFB Oberkannte Fertigfussboden
OKRFB Oberkannte Rohfussboden
0KG Oberkannte Giebel
UKFD Unterkannte Fertigdecke
UKG Unterkannte Giebe
LKz Unterkannte Zugbalken
ACHTUNG:

Alle MaBe sind vor Ort zu iberprifen!

L JHG

1
1A
L 60 4
11007

BRH: 70

1.84

11.59

2.3

1.60

L 60 4
11007

1

A7

3.40
4.01

HIGC 1

A7

DG HAUPTHAUS

MaBe sind vor Ort zu iberprifen!
Fldachen Llf. Fldchenberechnung!

Bauherr: Middenmank

Andre Schuldt und Britta Paarmann GbR
Zum Scmetlberg 16

19288 Glaisin

Baustelle

Zum Schneuberg 16, 19288 Glaisin

Architekt: schlutt und schuldt B8 architekten

anklamer str. 35

10135 berln

tel - 030 — 48 62 53 90
fox: 030 = 48 62 53 92

Datun 10.07.2023
Plangréfe DIN A3
Mabstab 1100
gezeichnet A. SCHULDT

PLANUNG

Zum Schnellberg 16
19288 Glaisin

Planinhal t

Grundriss D6 Haupthaus

Plan-Nr.:

03




